Universis et singulis tarn presentibus quam futuris presentes litteras visuris 
seu audituris Haquinus Dei gracia Norwegie et Svvecie rex salutem in Domino 
sempiternam. Universitati vestre tenore presencium notum facimus publice pro- 
testando, quod nos cum bonorabilibus viris, dominis Jacobo Plescaw proconsule, 
Hermanno de Osenbrygge consule de Lubiko, Bertrammo Wlfelam, Johanne 
Rughen, proconsulibus de Stralesynd, Henrico Scuppelenbergh consule de Gripes- 
Avolle, Johanne Wolmasten proconsule de Elwinge, Ewerhardo Besen proconsule 
de Campen, Johanne Menardeson consule de Amstreledamme, nunciis consularibus 
et ambaxiatoribus ac plenipotentibus procuratoribus communium civitatum mariti-
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marum et nomine omnium earumdem, videlicet Lybike, Stralesynd, Hamborgh, 
Bremen, Rostok, Wysmer, Gripeswolt, Stetin, Anclem, Colbergh, Nove Stargarden 
et aliarum civitatum ipsis adjacencium, item civitatum Livonie videlicet Righe, 
Tarbati, Revalie et Peroue et aliarum circumvicinarum, insuper civitatum Pruzie 
videlicet Culmis, Thorun, Elwing, Danzake, Konyngsbergh, Bruunsbergh et aliarum 
ipsis adjacencium, item civitatum de mari australi videlicet Campen et aliarum 
in dyozisi Trajectensi sitarum, ac eciam civitatum Zelandie scilicet Sirixze, Brele, 
Mydelborgh et Arnemyde, civitatumque Hollandie videlicet Dorderazi, Amstelre- 
dammc, Enchusen, Wyringhen et aliarum in comitatu Hollandie et Zelandie jacen- 
cium, civitatum eciam Gelrie videlicet Herderwik, Sutfanie, Elborgh, Dewentor, 
necnon civitatum Stavrie et Hindelop ac omnium aliarum et singularum civitatum 
in ipsarum jure et confederacione comprebensarum de et super omnibus et singulis 
causis, dissensionibus, contraversiis, litigiis, adversitatibus, gwerris et discordiis 
inter nos et regnum nostrum Norwegie ac homines, familiares et adjutores nostros 
ex una et omnes et singulas civitates supranominatas et in earum jure et con
federacione comprehensas et ipsarum incolas et adjutores parte ex altera hucusque 
motis quomodolibet et subortis, eciam super dampnis et dispendiis ac injuriis 
quibuscumque hincinde et ex utraque parte receptis animo deliberato ac tie bene
plácito et expresso consensu omnium fidelium consiliariorum nostrorum pro nobis 
et heredibus ac successoribus ac regno nostro Norwegie ac omnibus et singulis 
hominibus et incolis et adjutoribus nostris et regni nustri reconciliavimus et com- 
posuimus ac perpetúan) pacem, concordiam et composicionem fecimus amicabilem, 
ac nos et regnum nostrum ac alios supradictos cum dictis civitatibus ac ipsarum 
mercatoribus, incolis et adjutoribus prelibatis reconciliamus et componimus ac 
amicabilem composicionem, pacem et concordiam facimus per presentes, perpetuis 
futuris temporibus inviolabiliter absque dolo duraturam et per utramque partem 
firmiter observandam: sic quod deinceps in perpetuum omnium et singularum civi
tatum prenominatarum et in jure earum et confederacione comprebensarum merca- 
tores, cives, burgenses, incolo et familiares poterunt civitates, villas, portus et 
limites regni nostri Norwegie causa mercandi vel negociandi tam per aquas quam 
terras libere et secure visitare ibique bonis, mercibus et rebus suis pacifice frui, 
essendo pro nobis ac heredibus et successoribus, advocatis, familiaribus, hominibus 
et incolis nostris et regni nostri ac pro omnibus et. singulis aliis causa nostri quic- 
quam facere seu omittere volentibus tam in accedendo et morando quam eciam 
recedendo tuti, tranquilli et securi tam in ipsorum personis quam bonis et rebus 
suis. Debent eciam predictarum civitatum mercatores et incole in regno nostro 
Norwegie ac ipsius civitatibus, portubus et limitibus uti et gaudere omnibus et 
singulis suis libertatibus, justiciis, privilegiis et antiquis consuetudinibus, quibus 
ibi umquam liberius utebantur.

[1.] Ceterum ut memorati cónsules, cives, mercatores et incole omnium et 
singularum civitatum prenominatarum senciant gracias nostras aput se magis favo- 
rabiles et efficaces et ut eos amplioris beneficii presidio graciose prosequamur cum 
effectu, ipsis omnibus et singulis consulibus, civibus et mercatoribus prenomina
tarum civitatum maritimarum ac ceteris omnibus Hanze Theothonice Romano in- 
perio subjectis omnes justicias, libertates, gracias, privilegia et antiquas consue- 
tudines ac litteras ipsis vel ipsarum aliquibus communiter vel divisim ab Ínclito 
principe, domino ac patre nostro karissimo pie memorie, rege Magno, et ab aliis 
prugenitoribus et prede[ce]ssoribus nostris, regibus Norwegie, qualitercumque datas 
et indultas cum pleno consiliariorum nostrorum infrascriptorum beneplácito ob id,
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ut dicte civitates nobis ac ipsi regno nostro Norwegie ad nostra beneplacita eo 
favorabiliores reddantur, auctoritate presencium innovamus, approbamus, ratificamus 
et confirmamus, quemadmodum ipsa privilegia plenius per se docent.

[2 .]1 Item si contingeret, quod aliquis intraneus vel extraneus contra nos 
vel leges nostras delinqueret excedendo, ob quem excessum nobis astrictus foret 
ad emendam, volumus et gracioso concedimus, quod ipsius delinquentis omnia ra- 
cionabilia debita, in quibus rite tenetur obligatus, ante omnia de bonis suis per- 
solvantur, antequam excessus bujusmodi nobis emendetur.

[37 1 Item si que naves ad portum civitatum et villarum nostrarum foren- 
sium cum summo munito castello, proprie topcasteel, applicuerint, hoc ipsis esse 
debebit sine pena. Ad pontem tamen non applicabunt, nullum* pontem ad terram 
facere debebunt, nisi ante omnia dictum topcasteel depositum sit de malo.

Promittimus igitur bona fide in hiis scriptis dictis consulibus, civibus, mer- 
catoribus, incolis et nunciis prenominatarum civitatum et earum cujuslibet pro 
nobis, heredibus, successoribus ac regno et terris nostris necnon omnibus aliis et 
singulis causa nostri quicquam facere vel omitiere volentibus una cum dilectis 
fidelibus consiliariis nostris infrascriptis, dictas perpetuam pacem et amicabilem 
composicionem cum omnibus et singulis articulis supra[scrip]tis firmiter et inviola- 
biliter perpetuo observare. Unde in evidens testimonium omnium premissorum 
sigillum nostrum una cum sigillis infra[scrip]torum dilectorum fidelium consiliariorum 
nostrorum presentibus litteris ex certa nostra sciencia duximus appendendum. Et 
nos Agmundus Findzson, Erikus Ketilson, Narwo Ingvvaldzson et Ulpho Yonson, 
milites, Haquinus Yonsson, Gauto Errikson, Alverus Haraldzson, Erlendus Filip- 
pusson et Gudbrandus Alffson, armigeri, prelibati domini nostri domini Haquini 
regis Norwegie et Swecie consiliarii, quia omnia et singula in bujusmodi litteris 
contenta et expressa de nostro et cujuslibet nostrum beneplácito et expresso con
sensu facta, placitata sunt et terminata, promisimus et in hiis scriptis bona fide 
promittimus pro nobis et heredibus nostris una cum dicto domino nostro rege 
dictarum civitatum consulibus, civibus, mercatoribus, incolis, subditis, familiaribus 
atque nunciis, dictam pacem et amicabilem composicionem perpetuo et inviolabiliter 
observari. Et in majoris roboris firmitatem sigilla nostra et cujuslibet nostrum una 
cum sigillo prenarrati domini nostri regis presentibus sunt appensa. Datum et 
actum in Kalingborgh anno nativitatis Domini 1376, in vigilia assumpcionis beate 
Marie virginis gloriose.